
U C H W A Ł A Nr XXVI/150/2017  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 30 marca 2017r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§  1. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017r., 
– zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017r., 
– uchwałą Nr XXV/145/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 6 marca 2017r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 6.698 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.698 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 11.553.950 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 13.123.233 zł.  
 

2) w § 2 większa się wydatki gminy o kwotę 6.698 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.851 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.163.221,52 zł 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.847 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 1.640.415,48 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.803.637 zł. 
 
§  2. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. § 6 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 262.140 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 149.700 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§  3. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. w § 8 
zwiększa się wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 
3.318 zł. Plan po zmianach wynosi 34.818 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXVI/150/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.66.2017.4 z dnia 13.03.2017r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 6.698 zł na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (rozdział 85230).  

Zabezpiecza się kwotę 2.140 zł z przeznaczeniem na zakup usług w Ośrodku Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie działań profilaktycznych dla 
przebywających  osób  nietrzeźwych  z  Gminy  Tarnówka.  W  związku  z  tym  dokonuje  się 
stosownych zmian w wydatkach w ramach rozdziału 85154. 

W związku z rozstrzygnięciem przetargowym na położenie sieci światłowodowej 
zmniejsza się o kwotę 19.546 zł wydatki w rozdziale 60016 i przenosi się na wydatki jn.:   
– w rozdziale 60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 5.393 zł wydatki na przedsięwzięcie pn.: 

„Przebudowa ulicy Fabrycznej w miejscowości Tarnówka”, 
– w rozdziale 85154 § 4210 zwiększa się o kwotę 3.318 zł wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
– w rozdziale 90004 § 6060 zwiększa się o kwotę 7.000 zł wydatki na zakup kosiarki do 

Bartoszkowa, 
– w rozdziale 90095 § 4430 zwiększa się o kwotę 835 zł wydatki na opłaty za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska, 
– w rozdziale 92605 § 2820 uzupełnia się o kwotę 3.000 zł wydatki związane z dotacją na 

organizację imprez sportowych w 2017r. 

 W związku z rozstrzygnięciem przetargowym na przedsięwzięcie pn.: „Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Tarnówce” zmniejsza się o kwotę    
68.643 zł wydatki na to zdanie w rozdziale 70005 i przenosi się do rozdziału 60016 na 
przedsięwzięcie pn.: „Przebudowa ulicy Fabrycznej w miejscowości Tarnówka”.   

W załączniku Nr 7 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 
grudnia 2016r. dokonuje się zmian w funduszu sołeckim na 2017r. W związku z zebraniem 
sołeckim w sołectwie Płytnica w dniu 6 marca 2017r. zmieniono zakres zadań dla tego sołectwa. 
Zabezpiecza się kwotę 11.707,98 zł na wydatki związane z zakupem i montażem lamp ulicznych 
(rozdz. 90015 § 6060) – kwota 10.000 zł, zakupem materiałów do naprawy mostków – kwota 
1.000 zł (rozdział 70005 § 4210), organizacją spotkania integracyjnego – kwota 707,98 zł 
(rozdział 92195 § 4210). W związku z tym dokonuje się stosownych zmian w tym załączniku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały oraz w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 698,00112 600,00 119 298,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 698,00 6 698,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 698,00 6 698,00

13 116 535,00 13 123 233,006 698,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/150/2017   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.03.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 782,021 184 919,00 1 227 701,02

60016 Drogi publiczne gminne 42 782,02 1 227 701,021 184 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 208,00 - 11 707,98 75 500,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 54 490,00 184 490,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 67 643,00705 456,48 637 813,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 67 643,00 637 813,48705 456,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 846,00 1 000,00 92 846,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 250,00 - 43 677,00 320 573,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 891,00 - 24 966,00 28 925,00

851 Ochrona zdrowia 3 318,0033 000,00 36 318,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 318,00 34 818,0031 500,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 2 140,00 2 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 178,00 17 178,00

852 Pomoc społeczna 6 698,00704 244,00 710 942,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 698,00 25 698,0019 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 6 698,00 25 698,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 835,00246 600,00 264 435,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 28 500,0021 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 7 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 163 400,00153 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 835,00 30 535,0029 700,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 835,00 20 835,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 707,98324 636,52 325 344,50

92195 Pozostała działalność 707,98 29 344,5028 636,52

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/150/2017   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.03.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 636,52 707,98 23 344,50

926 Kultura fizyczna 3 000,00152 800,00 155 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 78 000,0075 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00 3 000,00 78 000,00

12 796 939,00 12 803 637,006 698,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola

15 000

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

13 000

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

18 000

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozw iązyw ania 
Problemów Alkoholow ych w Pile

2 140

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnów ce

209 000

209 000 0 53 140

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

7 700

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y przydomow ych 
oczyszczalni ścieków

12 000

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y studni 10 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Osów ce 10 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Piecew ie 15 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Tarnów ce 5 000

926 92605 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 78 000

0 0 149 700

209 000 0 202 840

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2017r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXVI/150/2017
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.03.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r.



Dział Rozdz. § Kwota Nazwa przedsięwzięcia Nazwa sołectwa Dział Rozdz. § Kwota

600 60016 4210 6 000,00 Zakup materiałów na chodnik od GBPiOK do połow y drogi 
prow adzącej do ul. Niepodległości

600 60016 4210 25 500,00

600 60016 4300 4 000,00 Położenie chodnika 4300 12 889,41
700 70005 4210 10 000,00 Zakup materiałów do zagosopdarow ania placu przy kościele 38 389,41
700 70005 4300 4 000,00 Usługi zw iązane z zagospodarow anie placu przy kościele 700 70005 4210 52 845,18
921 92195 4210 2 389,41 Zakup namiotu 4300 4 000,00

26 389,41 56 845,18

600 60016 4210 6 000,00
Zakup materiałów na chodnik od ul. Niepodległości do połow y drogi 
prow adzącej do GBPiOK 900 90015 4210 3 400,00

600 60016 4300 4 000,00 Położenie chodnika 3 400,00
600 60016 4210 8 000,00 Zakup materiałów na chodnik w stronę cmentarza 900 90095 4210 3 200,00
600 60016 4300 4 889,41 Położenie chodnika 3 200,00

22 889,41 921 92195 4210 17 344,31
900 90015 4210 3 400,00 Zakup lampy przydrożnej 17 344,31
900 90095 4210 3 200,00 Zakup kosiarki ogrodow ej 926 92695 4210 13 546,95
921 92195 4210 6 346,92 Zakup namiotu oraz urzadzeń kuchennych 13 546,95

12 946,92
700 70005 6060 13 194,71 Zakup urządzeń na plac zabaw 132 725,85

13 194,71
700 70005 4210 10 991,17 Zakup materiałów do budow y w iaty w Węgiercach 700 70005 6060 24 314,19
926 92695 4210 4 000,00 Zakup urządzeń do ćw iczeń w Pomiarkach 24 314,19

14 991,17 900 90015 6060 10 000,00
600 60016 4210 5 500,00 Zakup materiałów do położenia chodnika Annopole-Bartoszkow o 10 000,00
700 70005 4210 1 500,00 Zakup ław ek do parku
921 92195 4210 5 000,00 Zakup nagłośnienia 34 314,19
926 92695 4210 6 150,47 Zakup urządzeń do ćw iczeń 

18 150,47 167 040,04
700 70005 4210 6 000,00 Zakup polbruku, cementu, obrzeży, piachu przed w iatę
921 92195 4210 2 900,00 Zakup stołów , krzeseł, zestaw ów plastycznych, namiotu
926 92695 4210 3 396,48 Zakup urządzeń do siłow ni na pow ietrzu 

12 296,48
700 70005 4210 12 017,71 Zakup materiałów do budow y w iaty 

12 017,71
700 70005 4210 11 336,30 Zakup materiałów do budow y w iaty 

11 336,30
700 70005 4210 1 000,00 Zakup materiałów do napraw y mostków
900 90015 6060 10 000,00 Zakup i montaż lamp ulicznych
921 92195 4210 707,98 Organizacja spotkania integracyjnego 

11 707,98
700 70005 6060 11 119,48 Zakup urządzeń na plac zabaw

11 119,48
167 040,04

Tarnów ka I

Tarnów ka II

Tarnow iec

Sokolna

Węgierce

OGÓŁEM

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Zbiorczo wg podziałek klasyfikacji budżetowej

PleceminRazem

Bartoszkow o

Piecew o

Osów ka

Ptusza

Płytnica

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Wydatki majątkowe razem

OGÓŁEM

Wydatki bieżące razem

Załącznik Nr 4 do uchwa ły Nr  XXVI/150/2017
Rady Gminy Tarnówka z dnia  30.03.2017r.


	U C H W A Ł A Nr XXVI/150/2017
	U C H W A Ł A Nr XXVI/150/2017
	U C H W A Ł A Nr XXVI/150/2017
	U C H W A Ł A Nr XXVI/150/2017
	U C H W A Ł A Nr XXVI/150/2017
	U C H W A Ł A Nr XXVI/150/2017
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,







